
 
 
 
 
 

  

 

CITTÀ DI AGROPOLI 
(Provincia di Salerno) 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

Copia n°  048 del  07.03.2016            

 

OGGETTO :   SERVIZIO INFORMAGIOVANI – DETERMINAZIONI. 

 

 

 

 

 

 

L’anno duemilasedici il giorno   SETTE  del mese di  MARZO  alle ore 13,00 nella 

Casa Comunale, regolarmente convocata si è riunita la Giunta Comunale, composta 

da: 

Avv. Francesco Alfieri Sindaco  

Dott.         Adamo Coppola Vice Sindaco 

Sig.  Gerardo Santosuosso Assessore 

Sig. Francesco Crispino Assessore 

Avv. Eugenio Benevento Assessore 

Sig. Massimo La Porta Assessore 

   

 

Risultano assenti   :     BENEVENTO. 

Assume la presidenza il Sindaco  Avv. Francesco Alfieri. 

Partecipa il Segretario Generale d.ssa Angela Del Baglivo. 



  
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 
Oggetto : SERVIZIO INFORMAGGIOVANI – DETERMINAZIONI. 
 
 
                                                    IL SINDACO 
 
Premesso che con propria deliberazione n.167 del 22.04.2015 il Responsabile del 
Servizio Informagiovani veniva incaricato di espletare procedura di selezione per 
l’affidamento di attività di supporto ai propri uffici; 
Atteso che il Responsabile ha manifestato nuovamente l’opportunità di continuare 
ad implementare i servizi sulle tematiche di interesse giovanile, rispondere ai 
bisogni formativi dei giovani anche per gli anni 2016 e 2017; 
Ritenuto, pertanto, di accogliere la richiesta del Responsabile del Servizio 
Informagiovani; 
Visto il D.Lgs. n.267/2000; 
 
                                                      propone di deliberare 
 

1. di dare atto che le premesse formano parte integrante e sostanziale del 
presente provvedimento; 

2. di incaricare il Responsabile del Servizio informagiovani di porre in essere gli 
ati di competenza per l’affidamento delle attività di supporto al servizio 
predetto per gli anni 2016 e 2017, utilizzando le disponibilità delle proprie 
risorse finanziarie; 

3. dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile. 
07.03.2016 
 
 
                                                                               Il Sindaco 
                                                                  f.to Avv. Francesco Alfieri 
 
 
 
 
 
 
In ordine alla sola regolarità tecnica, si esprime parere favorevole, ai sensi 
dell’art.49, comma 1, del D.Lgs. n.267/2000. 
 
                                                                            Il Responsabile del Servizio 
                                                                             f.to Dott. Maurizio Crispino 
 
 
In ordine alla regolarità contabile, si esprime parere favorevole, ai sensi dell’art.49, 
comma 1, del D.Lgs. n.267/2000. 
07.03.2016 
 
                                                                  Il Responsabile del Servizio Finanziario 
                                                                                   f.to Biagio Motta 
 



  
 
                                                  la Giunta comunale 

 
Vista la suesposta proposta di deliberazione; 
Dato atto che su tale proposta di deliberazione  sono stati acquisiti i pareri 
favorevoli, del Responsabile del Servizio, in ordine alla sola regolarità tecnica,del 
Responsabile del Servizio Finanziario, in ordine alla sola regolarità contabile, ai 
sensi dell’art.49, I comma, del D.lgs n.267/2000; 
Ad unanimità di voti legalmente resi ed accertati  
 

DELIBERA 

 

Di approvare la proposta di deliberazione innanzi trascritta, il cui testo si intende 
qui integralmente riportato. 
 
Con separata votazione, a voti unanimi, la presente deliberazione è dichiarata  
immediatamente esecutiva ai sensi dell'articolo 134, comma 4, del decreto 
legislativo 18  agosto  2000, n. 267 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 
 
 
letto, confermato e sottoscritto. 
 
 

 
IL SINDACO  

f.to Avv. Francesco Alfieri 
 
 

 
 L’ ASSESSORE ANZIANO             IL SEGRETARIO GENERALE 
           f.to  sig. Gerardo Santosuosso                                   f.to  d.ssa Angela Del Baglivo 
 
 
Copia della presente deliberazione è stata affissa in data odierna all’Albo Pretorio: 
 
Agropoli, li 11.03.2016 

IL MESSO COMUNALE 
 

 f.to   D’APOLITO 
 
 
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si certifica, giusta relazione del Messo Comunale, che copia della presente deliberazione è 
stata pubblicata all’Albo Pretorio on line, in data odierna per la prescritta pubblicazione di 
quindici giorni consecutivi. 
Agropoli, li 11.03.2016 
 
                                                                                             Il Segretario Generale 
                                                                                           f.to d.ssa Angela Del Baglivo 
 
 
 
 
 
 


